
ZARZĄDZENIE NR 290/22 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 poz. 559  z późn zm ),  art. 257 pkt 1 oraz  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2022 poz. 1634 z  póź zm). oraz  §13 pkt 1,4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 
2022 r  Nr XXXIV/244/21 z dnia 30 grudnia 2021 r  zarządzam co następuje:  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2022 Nr XXXIV/244/21 z dnia                        
30 grudnia  2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 476 370,00 zł  tj. ustala się dochody   budżetu  w łącznej 
kwocie 40 383 103,15 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę    476 370,00 zł  tj. do kwoty 37 229 797,15 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. 
„Dochody” .2     Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę   555 770,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
79 400,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 48 314 338,87 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  555 770,00 zł  oraz zmniejsza się o kwotę     79 400,00 zł tj. do 
kwoty 38 546 747,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik 
Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     załącznik nr 
4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Andrzej Paweł Dwojnych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD3D6D-74F0-484F-ADC3-A55229309A99. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 
 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 476 370,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

 

-Dz 750 R 75095 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 7 600,00 zł w związku z 

otrzymaniem  dotacji z MUW w Warszawie   na realizację zadania pn „ Zakup masztu i flagi 

oraz ich instalacja w msc . Brudzeń Duży w ramach projektu „ Pod Biało-czerwoną” zgodnie z 

zawartą umową nr BRI-I.3146.58.2022 z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 84 688,00 zł na 

zapewnienie zakwaterowanie i wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy na podstawie 

przekazanych środków z MUW w Warszawie. 

 
 

- Dz. 801 R. 80195 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 14 978,00 zł z czego  na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji i Nauki zawartego w piśmie z dnia 11 lipca 2022 r. znak: 

DWST-WSST.318.2908.2022.BK z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa w kwocie 14 642,00 zł, oraz na podstawie pisma Kuratorium Oświaty w 

Warszawie z dnia 27 lipca 2022 r. z tytułu dofinansowania na pomoc materialną dla uczniów z 

Ukrainy o charakterze socjalnym w formie stypendiów i zasiłków szkolnych w 2022 r. (dot. 

wkładu gminy) w kwocie 336,00 zł. 

 
 
- Dz. 852 R. 85295 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 331 299,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą dodatków osłonowych 

zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.104.2022 z dnia 22 lipca 2022 

r. 

- Dz. 852 R. 85230 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 37 805,00 zł na realizację 

programu „Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z pismem MUW w Warszawie znak Nr WF-

I.3112.17.114.2022 z dnia 26 lipca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD3D6D-74F0-484F-ADC3-A55229309A99. Uchwalony Strona 1



 

 

Wydatki: 

 Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 555 770,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 750 R 75095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 7 600,00 zł w związku z 

otrzymaniem  dotacji z MUW w Warszawie   na realizację zadania pn „ Zakup masztu i flagi 

oraz ich instalacja w msc . Brudzeń Duży w ramach projektu „ Pod Biało-czerwoną” zgodnie z 

zawartą umową nr BRI-I.3146.58.2022 z dnia 28 lipca 2022 r. 

 

-Dz 754 R 75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 14 900,00 zł na pokrycie 

wydatków rzeczowych w rozdziale Ochotnicze Straże Pożarne. W/w środki przenosi się w tym 

samym dziale i rozdziale  z różnych wydatków na rzecz osób fizycznych. 

 

 

- Dz. 754 R. 75495 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 84 688,00 zł na 

zapewnienie zakwaterowanie i wyżywienia dla uchodźców z Ukrainy na podstawie 

przekazanych środków z MUW w Warszawie.  

 

- Dz. 801 R. 80150 zwiększa  się plan wydatków bieżących w kwocie 34 000,00 w rozdziale 

Specjalna organizacja nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych na  

wypłatę wynagrodzeń osobowych. 

W/w środki przenosi się do tego samego działu i rozdziału  z  zakupu usług dydaktycznych i 

książek. 

 
 
 

- Dz. 801 R. 80195 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 14 978,00 zł z czego  na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji i Nauki zawartego w piśmie z dnia 11 lipca 2022 r. znak: 

DWST-WSST.318.2908.2022.BK z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD3D6D-74F0-484F-ADC3-A55229309A99. Uchwalony Strona 2



terenie tego państwa w kwocie 14 642,00 zł, oraz na podstawie pisma Kuratorium Oświaty w 

Warszawie z dnia 27 lipca 2022 r. z tytułu dofinansowania na pomoc materialną dla uczniów z 

Ukrainy o charakterze socjalnym w formie stypendiów i zasiłków szkolnych w 2022 r. (dot. 

wkładu gminy) w kwocie 336,00 zł. 

 

 

- Dz. 852 R. 85202 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 500,00 zł na opłacenie 

pobytu mieszkańców gminy w DPS. Środki w kwocie 500,00 zł pochodzą ze składki na 

ubezpieczenie zdrowotne w rozdziale 85213 oraz w kwocie 1 000,00 zł z dodatków 

mieszkaniowych w rozdziale 85215. 

- Dz. 852 R. 85295 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 331 299,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z wypłatą dodatków osłonowych 

zgodnie z pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.104.2022 z dnia 22 lipca 2022. 

Kwotę 324 802,00 zł przeznacza się na wypłatę świadczeń, kwotę 5 697,00 zł na wypłatę 

dodatku do wynagrodzeń wraz z pochodnymi a kwotę 800,00 zł na wydatki rzeczowe  oraz 

zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 000,00 zł na opłacenie prac społecznie 

użytecznych, środki przenosi się z dodatków mieszkaniowych w rozdziale 85215. 

 

- Dz. 852 R. 85230 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 37 805,00 zł na 

dofinansowanie programu „Posiłek w szkole i w domu” zgodnie z pismem MUW w Warszawie 

znak: WF-I.3112.17.114.2022 z dnia 26 lipca 2022 r.  

 

- Dz. 855 R. 85508 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 25 000,00 zł na opłacenie 

pobytu 5 dzieci z terenu gminy w rodzinach zastępczych. Środki przenosi się z opłat za 

placówki opiekuńczo-wychowawcze w rozdziale 85510. 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 79 400,00 zł 

 

 
Zmiany dotyczą: 
 
-Dz 754 R 75412 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 14 900,00 zł na różnych 

wydatkach na rzecz osób fizycznych. W/w środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale 

na pokrycie wydatków rzeczowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD3D6D-74F0-484F-ADC3-A55229309A99. Uchwalony Strona 3



- Dz. 801 R. 80150 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 34 000,00 w rozdziale 

Specjalna organizacja nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych na 

zakupie usług dydaktycznych i książek. 

W/w środki przenosi się do tego samego działu i rozdziału na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oświaty.  

 

 

 

- Dz. 852 R. 85213 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 500,00 zł na składkach 

zdrowotnych. Środki przenosi się na domy pomocy społecznej w rozdziale 85202 

 

- Dz. 852 R. 85215 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 5 000,00 zł na wypłacie 

dodatków mieszkaniowych. Kwotę 1 000,00 zł przenosi się na domy pomocy społecznej w 

rozdziale 85202 a kwotę 4 000,00 na opłacenie prac społecznie użytecznych w rozdziale 85295. 

 

- Dz. 855 R. 85510 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 25 000,00 zł na opłacenie 

placówek opiekuńczo-wychowawczych. Środki przenosi się na opłacenie rodzin zastępczych 

w rozdziale 85508. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD3D6D-74F0-484F-ADC3-A55229309A99. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 1

Dochody 2022 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr 290/22 z dnia 10 sierpnia 2022 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 150 528,00Administracja publiczna 0,00 7 600,00 158 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

150 528,00 0,00 7 600,00 158 128,00

65 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 65 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00

754 217 150,87Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 84 688,00 301 838,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

217 150,87 0,00 84 688,00 301 838,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 164 587,87 0,00 84 688,00 249 275,87

801 995 286,00Oświata i wychowanie 0,00 14 978,00 1 010 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

995 286,00 0,00 14 978,00 1 010 264,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 18 464,00 0,00 14 978,00 33 442,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD3D6D-74F0-484F-ADC3-A55229309A99. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

852 925 979,00Pomoc społeczna 0,00 369 104,00 1 295 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

925 979,00 0,00 369 104,00 1 295 083,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 465 955,00 0,00 331 299,00 797 254,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 421 495,00 0,00 37 805,00 459 300,00

36 753 427,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

0,00 476 370,00 37 229 797,15

majątkowe
3 153 306,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 551 502,00 0,00 0,00 1 551 502,00

0,00 0,00 3 153 306,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 906 733,15

1 616 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 616 502,00

0,00 40 383 103,15476 370,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD3D6D-74F0-484F-ADC3-A55229309A99. Uchwalony Strona 2



Wydatki 2022 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Wójta Gminy Nr 290/22 z dnia  10 sierpnia  2022 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 056 187,00 4 809 107,00 4 468 907,00 3 509 063,00 959 844,00 12 000,00 263 200,00 65 000,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 063 787,00 4 816 707,00 4 476 507,00 3 509 063,00 967 444,00 12 000,00 263 200,00 65 000,00 0,00 0,00 247 080,00 247 080,00 247 080,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 600,00 112 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 40 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 872 150,87 427 150,87 244 870,87 36 927,87 207 943,00 0,00 182 280,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 900,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 588,00 99 588,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 84 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 956 838,87 511 838,87 259 770,87 36 927,87 222 843,00 0,00 252 068,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 671 963,00 226 963,00 211 963,00 34 820,00 177 143,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 900,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 963,00 226 963,00 226 863,00 34 820,00 192 043,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 170 187,87 170 187,87 2 907,87 2 107,87 800,00 0,00 167 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 688,00 84 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 875,87 254 875,87 2 907,87 2 107,87 800,00 0,00 251 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 802 000,00 15 452 000,00 14 956 471,00 11 783 304,00 3 173 167,00 0,00 495 529,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 978,00 48 978,00 48 642,00 48 642,00 0,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 816 978,00 15 466 978,00 14 971 113,00 11 831 946,00 3 139 167,00 0,00 495 865,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 341 020,00 1 341 020,00 1 278 520,00 1 135 300,00 143 220,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 020,00 1 341 020,00 1 278 520,00 1 169 300,00 109 220,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 19 234,00 19 234,00 19 234,00 19 076,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 978,00 14 978,00 14 642,00 14 642,00 0,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 212,00 34 212,00 33 876,00 33 718,00 158,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 250 415,00 2 250 415,00 1 345 609,00 919 467,35 426 141,65 0,00 904 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 374 604,00 374 604,00 7 997,00 5 697,00 2 300,00 0,00 366 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 619 519,00 2 619 519,00 1 353 106,00 925 164,35 427 941,65 0,00 1 266 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 500,00 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD3D6D-74F0-484F-ADC3-A55229309A99. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 96 195,00 96 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 805,00 37 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 477 566,00 477 566,00 9 115,00 4 172,35 4 942,65 0,00 468 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 299,00 335 299,00 6 497,00 5 697,00 800,00 0,00 328 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 865,00 812 865,00 15 612,00 9 869,35 5 742,65 0,00 797 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 625 094,00 6 625 094,00 487 655,66 314 348,00 173 307,66 0,00 6 137 438,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 625 094,00 6 625 094,00 487 655,66 314 348,00 173 307,66 0,00 6 137 438,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 837 968,87 38 070 377,87 28 897 350,53 16 939 253,26 11 958 097,27 586 700,00 8 091 327,34 65 000,00 0,00 430 000,00 9 767 591,00 9 617 591,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

zmniejszenie -79 400,00 -79 400,00 -59 500,00 0,00 -59 500,00 0,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 555 770,00 555 770,00 104 139,00 54 339,00 49 800,00 0,00 451 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 314 338,87 38 546 747,87 28 941 989,53 16 993 592,26 11 948 397,27 586 700,00 8 523 058,34 65 000,00 0,00 430 000,00 9 767 591,00 9 617 591,00 3 768 852,00 0,00 150 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD3D6D-74F0-484F-ADC3-A55229309A99. Uchwalony Strona 2



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  na 
zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

610 726,88 610 726,88 610 726,88

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 
(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 
wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń)

85 528,00 85 528,00 85 528,00

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 
rejestrów wyborców 1 679,00 1 679,00 1 679,00

801 80153 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

35 069,51 35 069,51 35 069,51

852 85228 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na 
organizowanie, finansowanie świadczeń 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi.

1 000,00 1 000,00 1 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr   290/22 z dnia  10 sierpnia 2022 r

Dochody i wydatki związane z realizacją z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD3D6D-74F0-484F-ADC3-A55229309A99. Uchwalony Strona 1



852 85295
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  na 
wypłatę dodatków osłonowych 796 254,00 796 254,00 796 254,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem karty Dużej 
Rodziny 195,00 195,00 195,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

11 000,00 11 000,00 11 000,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
świadczeń  wychowawczych w ramach programu 
500+ 

3 740 398,00 3 740 398,00 3 740 398,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 
swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 642 000,00 2 642 000,00 2 642 000,00

7 923 850,39 7 923 850,39 7 923 850,39ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6DD3D6D-74F0-484F-ADC3-A55229309A99. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

